

சார்பு நீதிமன்றம், பொள்ளாச்சி

மனு எண். எம்.சி.ஓ.பி. 27/2021

PW - 1

2024 ம் ஆண்டு நவம்பர் திங்கள் 14 ம் நாள் வெள்ளிக்கிழமை (1989 ம் ஆண்டின் 44 வது சட்டத்தின் ஏற்பாட்டின்படி) திருமதி.பி.மோகனவள்ளி, பி.ஏ., எம்.எல்., சார்பு நீதிபதி, பொள்ளாச்சி அவர்களால் ஆணையிட்டு பிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டது.

பெயர்	நாச்சாள்
க.பெ.(அ)த.பெ.	வெள்ளிங்கிரி
வயது	59
முகவரி	பெரியபோது, பொள்ளாச்சி வட்டம்

முதல் விசாரணை

நான் இம்மனுவில் மனுதாரர் ஆவேன். எனது தரப்பு சாட்சியத்தை நான் சத்தியப்பிரமாணமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையதுதான்.

- 1.மசாஆ 1- முதல் தகவல் அறிக்கை இணையதள நகல்.
- 2.மசாஆ 2- குற்ற அறிக்கை இணையதள நகல்.
- 3 மசாஆ 3 - மாதிரி வரைபடம் இணையதள நகல்.
- 4.மசாஆ 4 - பார்வை மகஜர் இணையதள நகல்.
- 5.மசாஆ 5 - KL-70-2126 LMV சரக்கு வாகனத்தின் மோட்டார் வாகன ஆய்வறிக்கை இணையதள நகல்.
- 6.மசாஆ 6 - TN-45-B-6547 டி.வி.எஸ் 50 வாகனத்தின் மோட்டார் வாகன ஆய்வறிக்கை இணையதள நகல்.

- 7.மசாஆ 7 - கார்த்திகேயனின் பிரேத பரிசோதனை சான்று நகல்
- 8.மசாஆ 8 - கார்த்திகேயனின் இறப்பு சான்று - நகல்
- 9.மசாஆ 9 - கார்த்திகேயனின் வாரிசு சான்று - நகல்
- 10.மசாஆ 10- எனது ஆதார் அட்டை நகல் (அசலுடன் ஒப்பிட்டுப்பார்க்கப்பட்டது)
- 11.மசாஆ 11- 3-ம் மனுதாரரின் ஆதார் அட்டை நகல் (அசலுடன் ஒப்பிட்டுப்பார்க்கப்பட்டது)
- 12.மசாஆ 12- 4-ம் மனுதாரரின் ஆதார் அட்டை நகல் (அசலுடன் ஒப்பிட்டுப்பார்க்கப்பட்டது)

எனவே எனது தரப்பு சாட்சி மற்றும் சான்றாவணங்களை ஏற்று மனுப்படி உத்தரவாக வேண்டுகிறேன்.

2 ம் எதிர்மனுதாரர்கள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

இச்சாட்சியம் என் முன்பு நீதிமன்றத்தில் பதிவு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக் காட்டப்பட்டு அது சரி என்று அவரால் ஏற்றுக் கொள்ளப்பட்டது.

சார்பு நீதிபதி
பொள்ளாச்சி