

சார்பு நீதிமன்றம், பொள்ளாச்சி

வழக்கு எண். எம்.சி.ஓ.பி.27/2021

PW 1 நாச்சாள்

31.10.2025

சாட்சி சத்தியப்பிரமாணம் செய்யப்பட்டு எதிர்மனுதாரர் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

விபத்தில் இறந்து போனது யார் என கேட்டால் எனது மகன். இறந்து போன எனது மகனுக்கு விபத்து சமயத்தில் ஓட்டுநர் உரிமம் இல்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. அந்த உரிமத்தை நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரியல்ல. எனது மகன் ஓட்டி சென்ற வாகனத்திற்கு பதிவு சான்று இல்லை என சொன்னால் சரிதான். நான் தாக்கல் செய்துள்ள மசாஆ 6 மோட்டார் வாகன ஆய்வறிக்கையில் எனது மகனின் ஓட்டுநர் உரிமம் தாக்கல் செய்யவில்லை என கண்டுள்ளது என்றால் சரிதான். இறந்து போன எனது மகன் ஓட்டி சென்ற வாகனம் யாருடையது என்று கேட்டால் என்னுடைய கணவருடையது. இறந்து போன எனது மகனுக்கு விபத்து சமயத்தில் எந்த வேலையும் இல்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல, அவர் கூலி வேலை செய்தார். வருமானத்திற்குரிய ஆவணங்களை தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரிதான், அவர் எந்த வேலையும் செய்யாமல் இருந்து வந்தார் என்றால் சரியல்ல. இறந்து போன எனது மகனுக்கு தலையிலும், முகத்திலும் அடிபட்டு இறந்துவிட்டார் என்றால் சரியல்ல. எனது மகன் தலைகவசம் அணியாத காரணத்தினால் அவர் தலையில் அடிபட்டு இறந்துவிட்டார் என்றால் சரியல்ல. எனது மகனுக்கு இருசக்கர வாகனம் ஓட்ட தெரியாது என்றும், அவர் கவனக்குறைவாக ஓட்டி திடீரென்று வாகனத்தை ஓட்டியதால் விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் சரியல்ல. விபத்திற்கு எனது மகன் தான் காரணம் என்பதால் வழக்கு தள்ளுபடி செய்யப்பட வேண்டும் என்றால் சரியல்ல. நான் கோரியுள்ள இழப்பீடு மிகவும் அதிகம் என்றால் சரியல்ல.

இச்சாட்சியம் என் முன்பு நீதிமன்றத்தில் பதிவு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக் காட்டப்பட்டு அது சரி என்று அவரால் ஏற்றுக் கொள்ளப்பட்டது.

சார்பு நீதிபதி
பொள்ளாச்சி